
Lise eğitimini İstanbul Kadıköy Anadolu Lisesi’nde tamamladı. Ankara Üniversitesi Veteriner 

Fakültesi’nden mezun oldu ve Ankara Üniversitesi Cerrahi Anabilim Dalı’nda gerçekleştirdiği doktora 

eğitimini bitirerek “Veteriner Hekim Doktor” ünvanını aldı. Ateş Barut , AMC New York nöroloji ve 

nöroşirurji eksternship programını tamamladıktan sonra EVNS tarafından Amerika ve İtalya’da 

düzenlenen iki adet “NÖROLOJİ BRAİN CAMP” eğitimi aldı. Veteriner cerrahinin değişik branşlarında 

birçok makalesi yayınlanan doktor Ates Barut hem ülkemizde hem de yurt dışında bir çok kongrede 

sunumlar gerçekleştirdi. 2016 yılında Romanya ulusal kongresi AMVAC ve 2018 yılında Bulgaristan 

ulusal kongresi BASAV’da davetli konuşmacı olarak katıldı ve tüm nöroloji sunumlarını 

gerçekleştirerek ülkemizi temsil etti. Ulusal Veteriner Cerrahi Kongresi’nde bir kez “En iyi poster 

sunumu”, KHVHD yıllık kongresinde iki kez “En iyi oral tebliğ” ödülüne layık görüldü. 2017 yılında 

VOTDER “veteriner ortopedi ve travmatoloji derneği” tarafından verilen “En başarılı genç bilim 

insanı” ödülünü kazandı. Birçok ulusal kongrede düzenli olarak cerrahi, nöroloji ve nöroşirurji 

alanlarında davetli konuşmacı olarak katılmakta ve mesleki bilgi ve birikimlerini meslektaşlarına 

aktarmaktadır. Veteriner Hekim Dr. Ateş Barut mesleki çalışmaları ile İstanbul Kadıköy Anadolu Lisesi 

tarafından verilen “Kristal Martı” ödülüne 2018 yılında layık görüldü.  

Kendi mesleki gelişimi kadar veteriner hekimliği mesleğinde hizmet kalitesinin yükseltilmesine de 

önem veren Dr. Barut sadece bilgi ve tecrübelerini paylaşmak amacı ile düzenlediği “Kalça 

Displazisinde Tüm Doğrular Tüm Yanlışlar”, “Klinisyen Gözü ile Diz” “Hayat kurtaran uygulamalar”, 

“Klinik Nöroloji”eğitimleri ile yüzlerce veteriner hekime ulaştı. Avrupa Veteriner Nöroloji Derneği ve 

Koleji aktif üyesi olan Dr.Barut “klinik nöroloji” eğitimini Romanya, Bulgaristan, İsveç ve Arnavutluk 

gibi ülkelerde yabancı meslektaşlarımızın katılımı ile de gerçekleştirerek alanındaki uluslararası 

bilinirliğini arttırdı.  

Mesleki çalışmalarına PETCODEanadolu HAYVAN HASTANESİ’nde devam ederken bir taraftan da 

yazarlık kariyerinde ilerlemeye çalışan Doktor Ateş Barut’un polisiye suç romanı “Neşter” HepKitap 

tarafından yayınlanarak piyasaya çıktı ve okurları ile buluştu. 


